
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 606 945 116 E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Zápis č. 11 ze dne 9. 11. 2017 SR 2017/2018 
 

 

Přitomni:   Zeman, Váňa, Franěk, Hrbek, Titlbach, Lehárová, Horáček 
Omluven: Hamouz 

Hosté: Kaválková, Vyhnanovský 

 

1) Zápis z posledního zasedání VV OFS konaného dne 9 .10. 2017. 
 

2) Rezignace předsedy OFS Rakovník 

• Návštěva p. Libora Zemana na právním oddělení FAČR – s ohledem na stanovy OFS 

Rakovník a další ustanovení FAČR není nutné svolávat mimořádnou valnou hromadu OFS 

Rakovník. 

3) Dotace 

• Program V + jeho 2. část – všechny oddíly, které si o dotaci řádně zažádaly, dle informací 

sekretáře svazu p. Vyhnanovského obdržely oddíly finanční prostředky bez problémů 

o Žádost o dotaci v několikrát prodlužované lhůtě nevyhotovily oddíly: Sokol Sýkořice, 

TJ Šanov, TJ Baník Lubná a SK Ohnivec Městečko.  

o Všechny oddíly spadající pod OFS Rakovník ke dni 9. 11. 2017 řádně vyplnili 

předběžný rozpočet obdržené dotace 

• Program V – OFS Rakovník obdržel částku 291 270 Kč 

• Program II – OFS Rakovník obdržel částku 20 000 Kč 

• Program V II. část– OFS Rakovník obdrží částku 45 169 Kč 

• U programu V a II předběžný rozpočet za OFS Rakovník vyplnil sekretář svazu p. 

Vyhnanovský ve spolupráci s účetní svazu p. Kaválkovou a také s poradní pomocí pí. 

Lehárové 

• Výkonný výbor shledal, že je škoda, že některé oddíly možnost dotace nevyužily ačkoliv na 

to měly dostatek času. Dle názoru VV OFS Rakovník již pracovníci svazu nemohli oddílům 

více pomoci a oddíly byly dostatečně informovány o způsobu vyplnění žádosti stejně jako o 

lhůtách, do kterých měly být žádosti odeslány. 

4) Kontrola OSSZ 

• Dne 6. 11. 2017 proběhla na OSSZ Rakovník likvidační kontrola sociálního pojištění, která 

byla nutná vzhledem k rozvázání smlouvy o výkonu funkce předsedy s p. Krausem (3000 

Kč/měs.) v květnu letošního roku. Kontroly se za OFS Rakovník zúčastnil p. Vyhnanovský a 

pí. Lehárová. 

• Dne 8. 11. 2017 na základě plné moci p. Vyhnanovský převzal zpět předložené dokumenty 

a podepsal protokol o provedené kontrole. OFS Rakovník kontrolou ze strany OSSZ 

Rakovník bez jakýchkoli výtek prošel. 

mailto:l.zeman@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

5) Turnaj MOS 

• Dne 11. 10. 2017 proběhl turnaj meziokresní soutěže v kategoriích U11 a U12, kterého 
se zúčastnili OFS Beroun, OFS Kladno, OFS Mělník a OFS Rakovník. 

• Organizaci turnaje se věnoval p. Vyhnanovský, p. Titlbach a p. Fejfar a na základě 
jejich sdělení turnaj proběhl bez problémů, Nicméně sami uznávají, že některé 
organizační záležitosti by se pro případné příští pořádání tohoto turnaje daly ještě více 
zdokonalit. 

• Zúčastněné OFS za organizaci turnaje poděkovali přímo na místě a také 
v následujících dnech po turnaji prostřednictvím emailu. 

• Objevila se i jedna stížnost a to od p. Malce z Nového Strašecí, který si stěžoval 
především na organizaci turnaje, dále na hlídání dětí a také na dopravu. VV OFS 
Rakovník z vlastních zkušeností shledal, že děti v tomto počtu není jednoduché uhlídat 
a že jak organizátoři tak trenéři mužstev udělali v tomto směru maximum. Dopravit 
všechny reprezentanty na místo konání není ve finančních možnostech OFS Rakovník. 

 
6)  Aktiv zástupců OFS a KFS k vyúčtování dotací přes IS FAČR 

• Dne 12. 10. 2017 se tohoto aktivu zúčastnili za OFS p. Vyhnanovský a pí. Kaválková. 
Zmiňované informace byly hned druhý den předány oddílům. Rozpočty dotací viz. bod 
3 tohoto zápisu. 

• Na konci roku se budou dotace vyúčtovávat prostřednictvím IS a to přesným zadáním 
částek + nahráním patřičných dokladů. Toto platí pro svazy i oddíly. 

• Do IS budou mít na konci roku přístup i členové revizních komisí svazů, aby mohli 
přímo v IS kontrolovat vyúčtování dotací. Přidělení práv do IS těmto členům revizní 
komise OFS Rakovník zajistí sekretář svazu p. Vyhnanovský. 

 
7) Turnaj přípravek 17. 11. 2017 

• OFS Rakovník na vlastní náklady pořádá turnaj starších přípravek U11 

• Sponzory zajistí p. Váňa, Vyhnanovský, Titlbach 

• Rozhodčí zajistí OÚ KRD OFS Rakovník 

• Organizací turnaje pověřuje VV OFS Rakovník pp. Vyhnanovského, Titlbacha a Fejfara 
 
8) Valná hromada FAČR 

• Valné hromady FAČR se za OFS Rakovník zúčastní p. Libor Zeman, náhradníkem je p. 
Josef Váňa 

 
9) Příspěvek na telefon sekretáři 

• Jelikož sekretář svazu p. Vyhnanovský využívá vlastní mobilní telefon k účelům svazu, 
rozhodl se VV OFS Rakovník přispět měsíčně 500 Kč na paušální tarif. Toto vchází 
v platnost od měsíce listopadu s tím, že za měsíce září a říjen budou tyto příspěvky 
doplaceny v prosinci. 

 
10) Balíky vody Ondrášovka 

• Všechny oddíly, kterým byly vody přiděleny, si je odebraly 
 
11) Komise rozhodčích a delegátů 

• Na návrh předsedy KRD OFS Rakovník p. Fraňka doplňuje VV OFS Rakovník do této 
komise p. Jakuba Sixtu 

 



 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

12) Dokopná rozhodčích a odborných komisí 

• Závěrečné posezení proběhne 25. 11. 2017 od 18h v restauraci penzionu Šéba – zajistí 
p. Franěk 

• VV OFS Rakovník na tuto akci vyhradí přiměřené finanční prostředky 
13) Valná hromada OUS 

• Dne 24. 11. 2017 od 15:00 se za OFS Rakovník zúčastní p. Pavel Franěk 
 

 

Příští zasedání VV OFS Rakovník se bude konat v pondělí 18. 12 .2017 od 16.00 hod. v prostorách 

sekretariátu OFS Rakovník, Husovo náměstí 128/1. 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman 

                                                                                          Místopředseda OFS Rakovník 

 
 


